UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

PORTARIA/PPGE/CE/UFPB/N.04/2020

                        A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação da
Universidade da Paraíba, no uso de suas atribuições, resolve:

Art.  1° –  Designar  os (as)  Professores (as)  Doutores  (as)  Joseval  dos Reis  Miranda,
Munique Massaro  e Jeane  Félix da Silva para comporem a Comissão de Estágio de
Docência.

A presente portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

 João Pessoa, 25 de setembro de 2020.

Profa. Dra. Fabiana Sena da Silva
 Coordenadora PPGE/CE/UFPB

Matrícula 2583808